様式第１号（第３条関係）

袖ケ浦市高齢者宅住宅用火災警報器設置申請書

年  月  日

袖ケ浦市消防長 様

 （申請者）

住  所

氏  名

電話番号

下記のとおり、袖ケ浦市高齢者宅住宅用火災警報器設置事業実施要綱第３条

第１項の規定により申請します。

記

※借家等の持ち家以外の住宅に居住している場合のみ記入してください。

 住宅用火災警報器の設置を承諾します。

住  所

氏  名

  電話番号

申請者名

生年月日

年  月  日（  歳）

住 所

袖ケ浦市

対象家屋の

種   別

１ 持ち家    ２ 借家等

３ その他（        ）

設置希望

箇  所

１ 寝 室（  個）    ２ 階 段（  個）

３ その他（        ）（  個）